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NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK

Adresa

Qyteti

Telefoni

Email-i

KUVENDI KOMUNAL - RAHOVECË

XHELAL HAJDA TONI

RAHOVEC

029/27 60 37

prokurimi.rahovec@gmail.com

Personi kontaktues

Email-i

Kodi Postar

Regjioni

Faksi

URL

Astrit Mullabazi

prokurimi.rahovec@gmail.com

21000

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

1 25212220-8 Furnizim me Gypa PVC 10.03.2020 1 Furnizim me Gypa PVC Komplet 1,00 46.755,00 46.755,00

2 17000000-2 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

12.03.2020 1 Furnizim me rekuizita për 
nevojat e Komunës së 
Rahovecit

Komplet 1,00 25.453,50 25.453,50

3 28000000-2 Furnizim me rekuizita sportive 
për shkolla

16.03.2020 1 Furnizim me rekuizita sportive 
për shkolla

Komplet 1,00 22.755,00 22.755,00

4 36123000-9 Furnizim me paisje mjekësore 
për fizioterapi

18.03.2020 1 Furnizim me paisje mjekësore 
për fizioterapi

Komplet 1,00 10.650,00 10.650,00

5 36123000-9 Furnizim me pajisje mjekësore 
për Laborator

18.03.2020 1 Furnizim me pajisje mjekësore 
për Laborator

Komplet 1,00 20.350,00 20.350,00

6 14122100-3 Furnizim me shkumësa për 
shkollat e Komunës së 
Rahovecit

23.03.2020 1 Furnizim me shkumësa për 
shkollat e Komunës së 
Rahovecit

Komplet 1,00 3.000,00 3.000,00

7 28122111-4 Furnizimi dhe rregullimi I 
xhamave në shkollat e 
Komunës së Rahovecit

26.03.2020 1 Furnizimi dhe rregullimi I 
xhamave në shkollat e 
Komunës së Rahovecit

Komplet 1,00 5.510,00 5.510,00

8 24000000-4 Furnizim me material higjienik 05.06.2020 1 Furnizim me material higjienik Komplet 1,00 15.000,00 15.000,00

9 29860000-5 Furnizim me material teknik 03.08.2020 1 Furnizim me material teknik Komplet 1,00 80.000,00 80.000,00

10 24000000-4 Furnizim me materila ushqimor 03.08.2020 1 Furnizim me materila ushqimor Komplet 1,00 9.850,00 9.850,00

Totali i Vlerës 239.323,50

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

11 74000000-9 Hartimi i projekteve të 
ndryshme

10.03.2020 1 30.000,00

12 74000000-9 Hartimi i projekteve për fermer 
në Komunën e Rahovecit

10.03.2020 1 15.000,00

13 77313000-7 Investime dhe mirëmbajtja e 
hapsirave publike, varrezave 
etj ne Komunen e Rahovecit - 
Vazhdim

11.03.2020 1 45.000,00

14 85000000-9 Shërbime për realizimin e 
vitalizimit të infrastrukturës për 
funksionalizimin e projektit - 
Shtretërit Shtëpiak

11.03.2020 1 195.198,00

15 74721100-0 Dezinsektimi, Dezinfektim dhe 
Derratizim - Vazhdim

06.04.2020 1 30.000,00

16 66336200-6 Sigurimi i Objekteve të 
Komunës nga fatkeqësit 
natyrore

14.05.2020 1 10.000,00

17 32583000-3 Kryerja e shërbimeve mediale 
për Komunën e Rahovecit

01.06.2020 1 9.000,00

18 50413200-5 Servisimi I Aparateve Kunder 
Zjarrit

08.06.2020 1 3.800,00

19 60000000-8 Bartja e nxënësve në relacione 
ne Komunës së Rahovecit

16.06.2020 1 41.250,00

20 66334100-1 Sigurimi i Automjeteve të 
Komunës së Rahovecit

10.08.2020 1 11.000,00

21 74000000-9 Mbikëqyrja e Investimeve 
Kapitale

14.08.2020 1 80.000,00

Totali i Vlerës 470.248,00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

22 50000000-5 Intervenimet emergjente në 
Infrastrukturë - Vazhdim

10.03.2020 1 15.000,00
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23 45110000-1 Rrenimi i objekteve pa leje 11.03.2020 1 20.000,00

24 45316212-4 Ndërtimi i semaforëve të rinjë - 
Vazhdim

12.03.2020 1 20.000,00

25 45316200-7 Sinjalizimi vertical dhe 
horizontal i rrugeve

12.03.2020 1 30.000,00

26 45212000-6 Ndërtimi i infrastruktures për 
aktivitete kulturore ne Dejn dhe 
sipas prioriteteve

13.03.2020 1 20.000,00

27 45110000-1 Ndertimi ndaj situatave kritike 
ne Bujqesi

16.03.2020 1 30.000,00

28 45000000-7 Vazhdimi I ndërtimit të shtëpisë 
muze Ukshin Hoti

18.03.2020 1 30.000,00

29 28111500-8 Ndërtimi i serave me participim  
- vazhdim

02.04.2020 1 190.000,00

30 45000000-7 Tregu i gjelbërt ditor 06.04.2020 1 10.000,00

31 45000000-7 Përkrahja e bizneseve 08.04.2020 1 20.000,00

32 45000000-7 Riparime në Shkolla 15.04.2020 1 20.000,00

33 28811000-0 Ndërtimi I shtëpive dhe 
material ndërtimor për familje 
në nevojë

16.04.2020 1 20.000,00

34 45216122-5 Ndertimi I QMF-se ne 
Apterushë

17.04.2020 1 30.000,00

35 45247000-0 Kanali i kullimit të tokave 
bujqësore në komunën e 
Rahovecit  -Vazhdim

05.05.2020 1 80.000,00

36 45215400-1 Rregullimi i varrezave të 
dëshmorëve dhe civilëve

05.05.2020 1 40.000,00

37 45000000-7 Stalla dhe ferma te vogla për 
fermerë -Vazhdim

07.05.2020 1 80.000,00

38 34000000-7 Përkrahje e Fermerëve në 
Komunën e  Rahovecit 
(mekanizëm bujqësor)-
Vazhdim

01.06.2020 1 190.000,00

39 45000000-7 Investime në infrastrukturën 
kulturore dhe ne kende te 
lojrave per femije

01.06.2020 1 10.000,00

40 45247000-0 Vazhdimi i rregullimit dhe 
ristrukturimi i shtratit te lumit 
Rimnik   Rahovec -Fortese - 
Celine

01.06.2020 1 50.000,00
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41 45236119-7 Ndërtimi i kompleksit sportiv në 
zonën turistike në Rahovec

15.06.2020 1 20.000,00

42 45316200-7 Vendosja e tabelave per 
emertime dhe informuese

19.06.2020 1 15.000,00

43 45000000-7 Ndërtimi dhe rregullimi i 
infrastrukturës ne stacion te 
autobuseve ne Rahovec

25.06.2020 1 5.000,00

44 45247000-0 Ndërtimi dhe trajtimi I ujerave 
atmosferik ne qytet

15.07.2020 1 50.000,00

45 45000000-7 Restaurimi i objektit përkujtimor 
për 64 të masakruarit në K. e 
Madhe

15.07.2020 1 20.000,00

46 45000000-7 Ndertimi I qendres rinore dhe 
kulturore ne Rahovec

30.07.2020 1 5.000,00

47 45000000-7 Ndërtimi I sheshit qendror te 
qytetit

11.09.2020 1 20.000,00

Totali i Vlerës 1.040.000,00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para 
nga FPP)

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendo

r
Artikulli Njësia matëse

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Çmimi për Njësi
Vlera e 

parashikuar e 
kontratës

Totali i Vlerës
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